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YÖNETİCİ SUNUŞU 

Fakültemiz; 28/03/1983 tarihli ve 2809 

sayılı Kanun’un ek 30’uncu maddesine 

göre 2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu 

kararı ile 25/01/2016 tarihinde 

kurulmuştur. Kuruluşumuza dair 

karar 08/04/2016 tarihli ve 29678 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe girmiştir. 2018 yılında 

öğrenci alımına başlayan Fakültemizde 

2023 Yılı Mayıs ayı itibariyle; 2 

bölüm, 19 öğretim üyesi, 25 araştırma 

görevlisi, 7 idari personel, 581 öğrenci 

mevcuttur.  

Stratejik Planlama; bir kurumun mevcut durumu ile orta ve uzun vadede ortaya çıkması 

muhtemel durumunu analiz etme, kurumsal hedeflerle uyumlu stratejiler belirleme, ölçülebilir 

kriterlerden yola çıkarak performans izleme, analiz etme, raporlama sistemini ifade eden ve 

kamu kurumlarının başarısına önemli boyutta katkı sağlayan dinamik bir süreçtir.  

Kaliteli bir yönetimin aracı olan ve kamu idarelerinin hesap verme sorumluluğuna temel 

oluşturan stratejik planlama yönetim modeli ile bütçe hazırlama ve uygulama aşamasında mali 

disiplinin sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılarak etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılması, mali saydamlık ve mali kontrolün düzenlenmesi 

amaçlanmaktadır.  

21. yüzyılda yaşanan değişimler ve gelişmeler doğrultusunda üniversitelere üst düzeyde görev 

ve sorumluluklar düşmektedir. Bu görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi stratejik 

planlamayla mümkündür. Ülkemizde faaliyet gösteren 206 üniversitenin çalışma ve 

faaliyetlerinin büyük oranda benzer olması, YÖK'ün "kalite, çeşitlilik, farklılık ve bölgesel 

gelişme odaklı" bir planlama anlayışını ve yaklaşımını benimseyerek üniversiteleri belirli 

alanlarda ihtisaslaşmaya ve odaklanmaya doğru yönlendirmektedir.  

Ülkemizin gelişmesi ve ilerlemesi noktasında payımıza düşen görev ve sorumluluk bilinci ile 

toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya 

görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, bilgi üreten ve insanlığın hizmetine sunan bireyler 

yetiştirirken, 2023-2027 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda belirlenen hedeflere ulaşmak 

için kararlılıkla çalışmalarımıza devam edeceğimizi kamuoyunun bilgisine sunar, planın 

hazırlanmasında emeği geçen tüm ekibimize ve planın hayata geçirilmesine katkı sağlayacak 

paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

Prof. Dr. Ahmet M. GÜNEŞ 

Dekan V. 
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1. GİRİŞ  

2. BİR BAKIŞTA STRATEJIK PLAN 

2023-2027 yıllarını kapsayan Stratejik Planlama Raporu, Fakültemizin mevcut performansını 

ortaya koymak ve hedeflediği başarı düzeyine erişebilmek için misyon, vizyon, temel değerler, 

amaç ve hedeflerle uyumlu bir şekilde takip edeceği yolları, kullanacağı yöntem ve stratejileri 

cevaplandırmak üzere hazırlanmıştır. Bu doğrultuda temel maddelerimiz şu şekildedir: 

⮚ Bölgedeki paydaşlarımızla olan ilişkilerin daha da geliştirilerek ortak projeler üretilmesine 

çalışmak. 

⮚ Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere daha yoğun katılımı sağlamak ve bu tür 

etkinliklerin düzenlenmesine gayret etmek. 

⮚ Uluslararası ilişkileri yoğunlaştırarak öğrencilerimizin ve personelimizin dünya ile 

bütünleşmesini sağlamak. 

⮚ Eğitim programlarımızı sürekli geliştirmek. 

⮚ Fiziksel altyapımızı sürekli geliştirmek. 

⮚ Başarı düzeyi yüksek öğrencilerin fakülteyi tercih etmesi yönünde gayret göstermek. 

⮚ Belirli araştırma konularında ve lisans programlarında ülkede öncü duruma gelmek. 

 

 

 

 

 

 

Ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda ilgili paydaşlarımızın beklentilerine uygun 

olarak yenilikçi, yaratıcı, özgüvenli, evrensel etik değerlere bağlı bireyler yetiştirmek; eşitlikçi, 

özgürlükçü ve çoğulcu bir akademik ortamda üretilen bilimsel faaliyetler aracılığıyla bölgenin 

ve ülkenin seçkin ve tercih edilen Hukuk Fakültesi olmaktır. 

 

 

 

 

Kırklareli Üniversitesi’nin stratejik açılımı olarak belirlenen misyonuna uygun olarak dinamik, 

tecrübeli ve kurumsal aidiyet duygusu gelişmiş olan yetkin bir akademik kadro ile evrensel 

bilgiler edindirmek, üretmek ve paylaşmak amacıyla bölgesinin, ülkesinin ve bütün dünyanın 

bilimsel ve kültürel birikimine katkı sunacak yaratıcı, sorgulayıcı, araştırıcı ve işine kendini 

adamış, vicdanı ve aklı hür, yetkin ve özgüvenli hukuk insanları yetiştirmektir. 

 

 

 

MİSYONUMUZ; 

 

VİZYONUMUZ;  
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Kırklareli Üniversitesi hizmetlerin üretilmesinde ve sunumunda 

evrensel normlara uygun hareket eder. 

 

 

Evrensellik 

 

TEMEL 

DEĞERLERİMİZ; 

 

Bilimsellik 

Katılımcılık 

Öğrenci Odaklılık 

✔  

Yenilikçilik 

✔  

Çevre Bilinci  

✔  

                      Güven 

Kırklareli Üniversitesi hizmetlerini bilimsel gerçekliklere dayalı 

olarak yürütür. 

 

Kırklareli Üniversitesi, idari ve akademik süreçlerde paydaşların 

görüş ve önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

Kırklareli Üniversitesi toplumsal sorumluluğun bilinci ile 

yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

 

Kırklareli Üniversitesi öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin 

yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı 

benimser. 

 

Etik Değerlere Bağlılık 

✔  

Toplumsal Sorumluluk 

✔  

Kırklareli Üniversitesi hizmet süreçlerinde etik değerlere bağlıdır. 

Kırklareli Üniversitesi yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan 

çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

Kırklareli Üniversitesi çevre dostudur. 

Kırklareli Üniversitesi eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin 

planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dâhil tüm süreçlerde 

paydaşlarına güven verir. 
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AMAÇ VE HEDEFLER  

Tablo 1 

Amaç 1. Araştırma ve Öğrenme Odaklı Kurum Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek. 

Hedef : 1. Yenilikçi bilimsel çalışmaları artırarak bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke 

ve dünya çapında üst sıralarda yer almak. 

Amaç 2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak. 

Hedef : 1. Hukuk alanında donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

Hedef : 2. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek. 

Hedef: 3.  Altyapı kaynaklarını geliştirmek. 

Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek. 

Hedef: 1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin ve Kamu-Özel Sektör 

Kurum ve Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği Protokolleri veya ortak çalışmaların sayısını artırılması. 

Amaç 4. Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığını 

Artırmak. 

Hedef: 1. Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması. 

Hedef: 2. Üniversitenin/Fakültenin tanınırlığının artırılması. 

  

TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Tablo 2 

Temel Performans Göstergeleri 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(2023) 

Plan Dönemi 

Sonu Hedeflenen 

Değeri  

(2027) 

Ulusal endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı  

(Makale, Bildiri, Kitap, Kitap Bölümü, Poster) 

7 25 

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı  

(Makale, Bildiri, Kitap, Kitap Bölümü, Poster) 

1 4 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 30,57 26,40 

Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 

5 12 

Hukuk Kliniği Projesinden yararlanan öğrenci sayısı - 25 

Hukuk Fakültesi içerisinde kütüphane kurulması - 1 

Mezun öğrencinin memnuniyet anket çalışması yapılması 0 1 

Dış paydaş anket çalışması yapılması 0 1 

Öğrencinin memnuniyet oranı %68,02 %70 

Mezun öğrencinin memnuniyet oranı - %60 
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3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Fakültemiz 2023-2027 Stratejik Planı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu’nun 

9. maddesinin 1. fıkrası “Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından 

belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar.” hükmü doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Rehberi doğrultusunda iç 

paydaşlarımızla katılımcı yöntemler uygulanarak hazırlanmıştır.   

2023-2027 Stratejik Plan Hazırlık Programının belirlenmesi, stratejik planlama sürecinin 

hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli çalışmaların koordine edilmesi amacıyla 

oluşturulan Fakültemiz Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu 4 öğretim elemanı ve 1 Fakülte 

Sekreterinden meydana gelmektedir. Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Fakülte düzeyinde 

anket uygulamaları ve odak toplantılar gerçekleştirmiş, yapılan anketlerle birlikte iç 

paydaşlarımızın görüş ve önerileri alınmıştır. Fakültemizin 28 akademik personeli Akademik 

Personel Memnuniyet Anketine,  Fakültemizin 6 idari personeli İdari Personel Memnuniyet 

Anketine katılım sağlarken 74 öğrencimiz Öğrenci Memnuniyet Anketine katılım sağlamıştır.  

A. Planın Sahiplenilmesi  

20. yüzyılın son çeyreğinde yaygın olarak kullanılmaya başlayan Stratejik planlama ve stratejik 

yönetim günümüzde gerek özel sektör gerek kamu sektöründe yapılacak yatırımlar ve cari 

harcamaların maliyetlerinin doğru bir şekilde tahmin edilerek stratejik bir temele 

dayandırılması, hizmetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir biçimde yürütülmesi için zorunlu 

bir unsurdur. 

Stratejik planın hazırlanması, gerçekleştirilmesi anlamına gelmemekle birlikte planın 

organizasyonun tüm üyeleri tarafından sahiplenilmesi ve eyleme geçirilmesi başarılı bir 

uygulama için çok önemlidir. Ancak içselleştirilmiş bir stratejik plan, sistemli bir şekilde amaca 

ve geleceğe yönelik adımlar atmaya imkân sağlayacaktır. 

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

Katılımcı anlayışla hareket edilerek, Fakültemizin akademik ve idari birimlerinin 

temsilcilerinden oluşan stratejik planlama ekibi kurulmuştur. Üniversiteler İçin Stratejik 

Planlama Rehberi doğrultusunda belirlenen çalışma alanlarında yapılacak çalışmaların hızlı ve 

esnek bir şekilde yürütülebilmesi için Fakültemize ait 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı 

sistematik bir çalışmayla ve titizlikle hazırlanmıştır. Bunun yanı sıra Stratejik planlama yasal 

bir zorunluk olarak değil bir yönetim aracı olarak görülmüştür.  

B.1. Birim Yöneticisi 

KLU Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Mithat GÜNEŞ, Strateji Geliştirme Kurulu’nun 

Doğal Başkanıdır.  
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B.2. Strateji Geliştirme Kurulu 

Strateji geliştirme amacıyla oluşturulan “Strateji Geliştirme Kurulu” Tablo 3’de gösterilmiştir.   

Tablo 3 KLU Hukuk Fakültesi Strateji Geliştirme  

Unvan-Ad-Soyad Görev Bölüm 

Dekan /  
Prof. Dr. Ahmet Mithat 

GÜNEŞ 
Kamu Hukuku Bölümü 

Dekan Yrd. /  
Dr. Öğr. Üyesi Burçin 

AYDOĞDU 
Kamu Hukuku Bölümü 

Dekan Yrd. / 
Dr. Öğr. Üyesi Eray Aksın 

ATAR  
Özel Hukuk Bölümü 

Fakülte Sekreteri / Kenan SEZEN 
Fakülte Sekreteri  

 

 

B.3. Stratejik Planlama Ekibi 

 

Stratejik Plan hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama sürecinin hazırlık 

programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile ilgili 

belgelerin hazırlanması amacıyla oluşturulan “Strateji Planlama Ekibi” temsilcileri Tablo 4’te 

gösterilmiştir.   

B.3. Stratejik Planlama Ekibi-Tablo 4 

KLU Hukuk Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu  

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Orhan Emre KONURALP 

Asil Üye Fakülte Sekreteri Kenan SEZEN 

Asil Üye Dr. Öğr. Üyesi Cansu DAĞ 

Asil Üye Arş. Gör. Nihal Merve SOYYANMAZ 

Asil Üye Arş. Gör. Ömer YAŞLI 

Yedek Üye Dr. Öğr. Üyesi Tülay KİTAPÇIOĞLU YÜKSEL 

Yedek Üye Arş. Gör. Mehmet Bahadır POLAT 

Yedek Üye Şef Ayşegül DURAN 

 

C. Hazırlık Programı 

KLU Hukuk Fakültesi 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık süreci, “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ile “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama 

Rehberi”nde belirlenmiş usul ve esaslara uygun bir şekilde aşamalı olarak yürütülmüştür. 

Bunlar;  

 Hazırlık Çalışmaları, 

 Durum Analizi Çalışmaları, 
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 Geleceğe Bakış ve Farklılaşma Stratejileri Çalışmaları, 

 Strateji Geliştirme: Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi İle Stratejilerin 

Belirlenmesi, 

 İzleme ve Değerlendirme Çalışmalarından Oluşmaktadır. 

Stratejik plan çalışmalarında katılımcılığı en üst düzeyde gerçekleştirebilmek amacıyla Strateji 

Geliştirme Kurulunda ve Stratejik Planlama Ekibinde akademik ve idari birimlerin yeterli 

düzeyde temsil edilmesi sağlanmıştır. Stratejik Plan çalışmalarına iç paydaşlarımızın katılımını 

sağlamak amacıyla öğrenci, akademik personel ve idari personel memnuniyet anketleri 

uygulanmıştır.   
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4. DURUM ANALİZİ  

A. Kurumsal Tarihçe 

Fakültemiz; 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanun’un ek 30’uncu maddesine göre 2016/8562 

sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 25/01/2016 tarihinde kurulmuştur. Kuruluşumuza dair 

karar 08/04/2016 tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

2018 yılında öğrenci alımına başlamış olup 2023 Yılı Mayıs ayı itibariyle 64 mezun vermiştir. 

Hukuk Bölümü lisans düzeyinde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdüren Fakültemizde, 2 

bölüm, 19 öğretim üyesi, 25 araştırma görevlisi, 7 idari personel ve 581 öğrenci bulunmaktadır.  

Lisans ve yüksek lisans programlarının yanı sıra 2022 yılında Kamu Hukuku alanında açılan 

doktora programıyla öne çıkan Fakültemiz, genç, dinamik, özverili ve alanında uzman 

kadrosuyla çağın gereklerine yanıt veren bir hukuk eğitimi vermeyi amaçlamaktadır. Bu 

doğrultuda Fakültemiz, Atatürk’ün gösterdiği çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma gayesiyle 

adalet, özgürlük, insan onuru, demokrasi ve insan hakları gibi değerleri esas alarak hukuk 

devleti idealinin hayata geçirilmesi amacıyla eğitim ve öğretim faaliyetini sürdürmektedir. 

Hukuki sorunları ezbercilikten uzak bir biçimde aklın ve vicdanın terazisinde tartarak çözebilen 

nitelikli hukukçular yetiştirmeyi amaçlayan Fakültemizin ders programında, klasik kamu 

hukuku ve özel hukuk derslerinin yanı sıra küreselleşme ve teknolojik gelişmelerin beraberinde 

getirmiş olduğu modern çağın ihtiyaçlarına uygun hukuk derslerine de yer verilmektedir.  

Fakültemizde çeşitli işbirlikleri çerçevesinde teorisyen ve uygulayıcılarla söyleşiler 

düzenlenmekte, paneller ve konferanslar gerçekleştirilmektedir. Fakültemiz bünyesinde 

faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri de bu tür etkinliklere önemli katkılarda bulunmaktadır.  

B. Mevzuat Analizi 

09.11.1982 tarihli 17863 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye 

Cumhuriyeti Anayasası’nın 130. ve 131. maddeleri ile Yükseköğretim kurumları ve üst 

kuruluşlarının yetki, görev ve sorumlulukları düzenlenmiştir. 06.11.1981 tarihli 17506 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun amacı;  

Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst 

kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, 

araştırma, yayım,  öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük 

içinde düzenlemektir. 13/10/1983 tarihli 18190 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren Yükseköğretim Personel Kanunu’yla ise 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda yer alan 

öğretim elemanları tanımına giren personeli sınıflandırmak, aylıklarını ve ek göstergelerini 

düzenlemek, derece yükseltilmesi ve kademe ilerlemesinin şekil ve şartları ile, sosyal haklardan 

yararlanma, ek ders ücreti, üniversite, idari görev ve geliştirme ödeneklerinin miktarını tespit 

etmek, emekli ve yabancı öğretim elemanlarının sözleşmeli olarak çalıştırılma usul ve esaslarını 

düzenlemek amaçlanmıştır. Fakültemizin faaliyetlerini yerine getirirken uymakla yükümlü 

olduğu mevzuat hükümleri ve söz konusu hükümlere ilişkin açıklamalar Tablo 5’te 

sunulmuştur. 
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Tablo 5 Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

 

 Çağdaş eğitim-öğretim 

esaslarına dayanan bir düzen 

içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan 

gücü yetiştirmek. 

 Öğrencilerimizi Türk 

milletinin milli, ahlaki, 

insani, manevi ve kültürel 

değerlerini taşıyan, Türk 

olmanın şeref ve 

mutluluğunu duyan, Toplum 

yararını kişisel çıkarının 

üstünde tutan, aile, ülke ve 

millet sevgisi ile dolu 

bireyler olarak yetiştirmek. 

 Öğrencilerimize, 

ATATÜRK inkılapları ve 

ilkeleri doğrultusunda 

ATATÜRK milliyetçiliğine 

bağlı hizmet bilincini 

kazandırmak, milli 

kültürümüzü, örf ve 

adetlerimize bağlı, 

kendimize has şekil ve 

özellikleri ile evrensel kültür 

içinde koruyarak geliştirmek 

ve öğrencilere, milli birlik ve 

beraberliği kuvvetlendirici 

ruh ve irade gücü 

kazandırmak. 

1982 Sayılı 

Türkiye 

Cumhuriyeti 

Anayasası’nın 

130. Maddesi, 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 4. 

ve 5. Maddeleri  

Fakültemizin ortaya 

koyduğu tüm iş ve 

işlemlerde mevzuata göre 

işlem tesis edilmektedir.  

 

 Eğitim-öğretim hizmetleri 

sunmak. 

 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 44., 

45., 46. ve 49. 

Maddeleri 

Kanun ve Yönetmelikler 

belli periyotlarda 

güncellenmektedir.  

Kanun ve yönetmelikler 

günümüzün değişen ve 

gelişen şartlarına göre 

güncellenerek uygulamada 

birlik sağlanması için 

mevzuat açıklıkları 

giderilmeli. 

 Eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayım ve 

danışmanlık yapmak. 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 3. 

ve 12. Maddeleri 

Fakültemizde lisans 

düzeyinde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma, yayım ve 

danışmanlık faaliyetleri 

yürütülmektedir.  

Bilimsel araştırma, yayım ve 

danışmanlık faaliyetlerinin 

sayısı artırılmalı. Öğretim 

elemanlarının yurt içi ve yurt 

dışı bilimsel çalışma yapma 

ve toplantılara katılımlarında 

destekler arttırılmalı. 

 Müfredat oluşturma 

süreçlerine iç ve dış 

paydaşların dahil edilerek 

katılımcı bir yaklaşımın 

benimsenmesi. 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 43. 

Maddesi 

Fakültemizde müfredat 

oluşturma süreçlerine iç ve 

dış paydaş katılımının 

arttırılması fayda 

sağlayacaktır. 

Dış paydaşların 

görüşlerinden daha fazla 

yararlanabilmek için 

Fakültemizin danışma 

kurulunun 2023 yılı 

içerisinde faaliyetlerine 

başlanmalı. Müfredat 

oluşturma süreçlerinde iç ve 

dış paydaşların karar alma, 

yönetişim ve iyileştirme 
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süreçlerine katılımı 

Kurumsal Akreditasyon 

Programı kapsamında büyük 

önem arz 

etmektedir. Paydaşların karar 

verme mekanizmalarına nasıl 

katılacağına dair 

kurumsallığın sağlanması 

kapsamında “KLU Paydaş 

Yönetimi Prosedürü” 

hazırlanmalı.  

 

 Üniversitelerin kuruldukları 

bölge ve şehirle 

bütünleşmesini sağlayacak 

ve işbirliklerini artıracak 

çalışmaların yapılması.  

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 12. 

Maddesi 

Kamu-Özel Sektör Kurum 

ve Kuruluşlarıyla Yapılan 

İşbirliği Protokolleri veya 

ortak çalışmalar yeterli 

düzeyde değildir.  

 

 

Üniversiteler, Kurum ve 

Kuruluşlarla Yapılan İşbirliği 

Protokollerinin sayısı 

artırılmalı. 

 Akademik ve İdari 

personele yönelik hizmet içi 

eğitim sayısının artırılması.  

 

 Alt düzeydeki eğitim 

kurumlarının 

öğretmenlerine ve 

yöneticilerine ve imkânları 

dâhilinde diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarının 

personeline hizmet içi 

eğitimi ile ilgili kursları 

açmak ve düzenlemek. 

657 Sayılı 

DMK’nın 215., 

216. ve 217. 

Maddeleri 

 

2809 sayılı 

Yükseköğretim 

Kurumları 

Teşkilatı 

Kanunu’nun 5. 

Maddesi 

Akademik ve İdari 

Personelimizin kişisel ve 

mesleki gelişimleri gereği 

hizmet içi eğitim ihtiyacı 

bulunmaktadır.  

Akademik ve idari personel 

bilgi ve teknolojideki hızlı 

gelişmeler, gelişen eğitim 

anlayışı konusunda 

bilgilendirilmeli, bu süreçte 

etkili ve verimli olabilmeleri 

için gerekli bilgi, beceri ve 

davranış kazandırılmalı.  

 Öğrencilerin, beden ve ruh 

sağlığının korunması, 

beslenme vb. ihtiyaçlarını 

karşılamak amacıyla okuma 

salonları, öğrenci kantin ve 

lokantaları, toplantı, 

sinema, spor salonları 

açmak suretiyle 

öğrencilerin ihtiyaçlarına 

yönelik hizmetler sunmak. 

 

 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 47. 

Maddesi  

Konsolide devlet 

bütçesinden eğitime ayrılan 

pay ve kaynaklar 

artırılmalıdır.  

Genç bir nüfusa sahip olan 

ülkemizde Üniversitelerin 

öğrencilere sunduğu sosyal, 

kültürel, akademik ve kişisel 

gelişim imkânları ve 

olanakları geliştirilerek 

artırılmalı.  

 

Öğrencilerin ihtiyaç ve 

istekleri periyodik olarak 

izlenmeli.  

 

Öğrencileri tartışmaya, 

araştırmaya ve yaratıcılığa 

yöneltecek sosyal sorumluluk 

projeleri/münazara 

etkinlikleri düzenlenmeli. 

 Öğrencilerin çok yönlü 

gelişimlerini sağlamak için 

sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyet sayısının 

artırılarak öğrenci 

kulüplerinin çalışmalarını 

sürdürmelerine olanak 

sağlamak.  

 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 47. 

Maddesi 

Fakültemiz öğrencileri 

tarafından kurulan  

kluhukukulubu ve  

 probono hukuk kulübünün 

çalışmalarına başta Fakülte 

Yönetimimiz olmak üzere 

akademisyenlerimiz ve idari 

personelimiz de destek 

vermektedir.  

Öğrencilerin bir bütün olarak 

gelişimlerini sağlamak için 

üniversite karar 

mekanizmalarının bu alana 

daha fazla odaklanması 

sağlanmalı ve öğrenci 

topluluklarının etkinliği 

artırılmalı. 

https://www.instagram.com/kluhukukulubu/
https://www.instagram.com/kluhukukulubu/
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 Özel gereksinimli 

öğrencilerin karşılaştıkları 

dezavantajları ortadan 

kaldırmak ve onların 

akademik, sosyal ve 

kültürel ortamlara eşit 

fırsatlarla katılımlarını 

sağlamaya yönelik 

çalışmalar yapmak. 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 5. 

Maddesi 

Fakültemizde engelli öğrenci 

bulunmamakla birlikte her 

insanın bir engelli adayı 

olduğu bilinci 

öğrencilerimize 

yerleştirilmelidir.  

Özel gereksinimli 

öğrencilerin hizmetlerden, 

sosyal ve kültürel 

imkânlardan öncelikli olarak 

yararlanmaları için yapılan 

düzenlemeler daha fazla 

önemsenmeli ve 

çeşitlendirilmeli.  

 

Üniversitemiz Engelsiz 

Öğrenci 

Koordinatörlüğü’nün bu 

alanda farkındalık yaratan 

çalışmalarının sayısı 

artırılmalı.  

 Öğrenme öğretme 

sürecinde öğrencilerin, 

öğretim elemanlarının ve 

idari personelin 

ihtiyaçlarını karşılamak ve 

iç paydaşlarımıza araştırma 

imkânı sunmak için 

Fakültemize ait 

kütüphanenin bulunması. 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun 47. 

Maddesi 

Hukuk Fakültesine özgü 

yalnızca hukuk kitaplarından 

oluşan bir kütüphane 

bulunmamaktadır. 

 

İç paydaşlarımızın bilgi 

kaynağından sistemli ve 

verimli bir şekilde 

yararlanabilmelerini 

sağlayacak nitelikli bir 

kütüphane için gerekli fiziki 

alt yapı kurulmalı. 

 6331 Sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu 

6331 sayılı 

Kanun’un 1., 4. 

ve 5. Maddeleri 

Fakültemizin de faaliyet 

gösterdiği 3. Merkezi 

Derslik Binasında güvenlik 

tehdidi oluşturan alanların 

varlığı söz konusudur. Bu 

durumun 3.Merkezi Derslik 

Bina Amirliği tarafından 

tespit edildiği, ilgili 

birimlere bildirildiği, 

önlemlerin bazılarının 

tamamlandığı, bazılarının da 

halen tamamlanmadığı 

görülmüştür. 

Fakültemizin de faaliyet 

gösterdiği Merkezi Derslik 3 

Binasının iş güvenliği 

açısından yeterliliğinin 

Üniversitemiz İSG 

Koordinatörlüğünce 

değerlendirmesi yapılmalı ve 

güvenlik tehdidi oluşturan 

alanlarda gerekli önlemler 

alınmalı.  

  

C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Stratejik Plan Hazırlığında; On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023), Orta Vadeli Program 

(2023-2025), 2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, Bölgesel Gelişme Ulusal 

Stratejisi (2014-2023), Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi, Üniversiteyi ilgilendiren 

ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgeleri gibi üst politika belgeleri referans alınmıştır. Bu 

kapsamda elde edilen tespitler, verilen görev ve ihtiyaçlar Tablo 6’da sunulmuştur.  
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Tablo 6 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm / 

Referans 

Verilen Görev / İhtiyaçlar 
O

n
 B

ir
in

ci
 K

a
lk

ın
m

a
 P

la
n

ı 

561. Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, kalite odaklı ve 

dinamik bir yapıya kavuşturulacak; yükseköğretim kurumlarının 

niteliklerinin artırılmasına yönelik uygulamalara devam edilecektir. 

561.7. Mezunların kariyer süreçlerinin takibi ve mezun-üniversite 

işbirliğinin güçlendirilmesi için mezun izleme sistemi kurulacaktır. 

 

622.2. Gençlerin ve gençlik alanındaki profesyonellerin bağımlılıkla 

mücadele konusunda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi yönünde 

çalışmalara devam edilecektir. 

 

623.10. Gençlerin kişisel, sosyal gelişimleri ile kariyer planlamalarına katkı 

sağlayacak programlar uygulanacaktır. 

733. Hukukun üstünlüğüne dayanan, toplumsal düzene ve bireysel haklara 

saygıyı ilke kabul eden, Anayasada güvence altına alınan temel hak 

ve özgürlükleri koruyan ve güçlendiren, hak ihlallerine karşı etkin ve 

etkili bir şekilde mücadele yürüten yönetim anlayışı pekiştirilecektir. 

Bireylerin insan hakları konusunda yeterli bilinç düzeyine ulaşması 

hedeflenmektedir.  

 

740. İdarenin işlem ve eylemlerinin kamuoyu tarafından şeffaf bir şekilde 

izlenmesine yönelik mekanizmalar artırılacaktır. 

 

742. Vatandaş memnuniyetini esas alan, şeffaf, hesap verebilir, etkin, özel 

sektör ve sivil toplumla katılımcı bir yaklaşımla çalışan ve toplumsal 

potansiyeli güçlü bir biçimde harekete geçiren demokratik bir 

yönetim anlayışıyla kamuda demokratik müessese ve usullerin 

güçlendirilmesi Plan döneminin temel hedeflerindendir. 

 

745. Ekonomik ve sosyal kalkınmanın önemli bir paydaşı haline gelen 

STK’ların dinamik ve esnek yapıları ile yerel ve ulusal düzeydeki 

ihtiyaç ve sorunlara cevap verebilme potansiyelinden yararlanılması; 

demokrasinin güçlenmesi, kamusal hizmetlerde verimlilik ve 

kalitenin artırılması açısından önem taşımaktadır. Plan döneminde 

aktif vatandaşlık bilincinin geliştirilmesi, karar alma süreçlerine 

STK’ların etkin katılımının sağlanması, sivil toplum-kamu-özel 

sektör işbirliğinin artırılması ve sosyal diyalog ortamının 

geliştirilmesi, STK’ların kurumsal, beşeri ve finansal kapasitelerinin 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 

755. 

Hukuk eğitiminin kalitesinin artırılması için eğitimin süresi, girişte 

aranan başarı ölçütünün yükseltilmesi ve eğitim müfredatının 

yenilenmesi sağlanacaktır. 
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O
rt

a
 V

a
d

el
i 

P
ro

g
ra

m
 

2
0

2
3
-2

0
2

5
 

Kamu 

Maliyesi 

Kamu harcama politikasının çok yıllı bütçeleme yaklaşımı 

çerçevesinde belirlenen politika öncelikleri ve kamu idarelerine tahsis 

edilen ödenek tavanları doğrultusunda yürütülmesi esas olacaktır. 

Harcama gözden geçirmelerine devam edilecek, harcama 

programlarının etkinliği artırılacak ve harcamalar kontrol altında 

tutulacaktır. 

Kamu hizmetleri, bütçe imkânları içinde kalınarak ayrılan 

kaynakların üzerinde harcama yapılmasına yol açılmadan azami 

tasarruf anlayışı içinde yerine getirilecektir. 

2
0
2
3
 Y

ıl
ı 

C
u

m
h

u
rb

a
şk

a
n

lı
ğ

ı 

Y
ıl

lı
k

 P
ro

g
ra

m
ı 

Tedbir 

260.1. 

Harcamaların etkililik, ekonomiklik ve verimlilik durumlarının 

raporlanmasını sağlayacak şekilde harcama gözden geçirmeleri 

yapılacaktır. 

 

Tedbir 

621.1. 

Okullarda, yükseköğrenim öğrenci yurtlarında ve gençlik 

merkezlerinde sağlık, sosyal medya ve hukuk okuryazarlığı 

konularında farkındalık artırıcı faaliyetler ile beceri güçlendirecek 

programlar yürütülecektir. 

 

Tedbir 

622.2. 

Gençlerin ve gençlik alanındaki profesyonellerin bağımlılıkla 

mücadele konusunda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi yönünde 

çalışmalara devam edilecektir. 

 

B
ö
lg

es
el

 G
el

iş
m

e 

U
lu

sa
l 

S
tr

a
te

ji
si

 

(2
0
1
4
-2

0
2
3
) 615 

Üniversitelerin bulundukları şehirler ve bölgeler ile bütünleşmesi 

sağlanacak, iktisadi, sosyal ve beşeri sermayeyi geliştirme yönündeki 

çabaları kuvvetlendirilecektir. 

619 

Bölgede yer alan üniversiteler arasında bölgesel ve yerel kalkınma 

amaçlı işbirliklerinin ve ortak projelerin uygulanması 

desteklenecektir. Üniversitelerdeki bölgesel kalkınmaya yönelik 

merkezler arasında ağ oluşumu teşvik edilecektir. 

T
ü

rk
iy

e’
n

in
 

Y
ü

k
se

k
ö

ğ
re

ti
m

 

S
tr

a
te

ji
si

 

4 

Toplumla güçlü köprüler kurarak, bölgesel ve ulusal kalkınmaya daha 

fazla katkıda bulunmak. 

5 

Paydaşlarına hesap verebilen, açık ve saydam yönetişim modelleri 

geliştirmek. 
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D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Fakültemizin faaliyet alanları, sunduğu ürün ve hizmet doğrultusunda dört ana başlık altında 

Tablo 7’de gösterilmiştir.  

Tablo 7 Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 

Eğitim ve Öğretim 

Lisans Eğitimi 

 

Lisansüstü Eğitim (Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Tezli ve Tezsiz 

YL/Kamu Hukuku Doktora Programı)  

 

Kurgusal Duruşma Salonu (Uygulamalı Eğitim Verme Olanağı) 

 

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları (Farabi, Erasmus, 

Mevlana) 

 

Çap ve/veya Yan Dal 

 

Uluslararası Öğrenci Alımı  

 

Bilimsel, Araştırma ve 

Geliştirme 

Danışmanlık Hizmetleri 

 

Lisansüstü Tezler 

 

Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (KLUHFD) 

 

Ulusal ve Uluslararası Kitap ve Makaleler 

 

Bilimsel Toplantılar, Sempozyumlar, Kongreler ve Toplantılar 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

Toplumsal Katkı  

Hukuk Kliniği Projesi 

 

Hukuk Uygulamaları Projesi 

 

Adalet Bakanlığı’nın Nezdinde Uzlaştırmacı Eğitimi Verebilme 

Yetkinliği ve İzni 

 

Topluma Hizmet Projeleri 

 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

 

Sanatsal, Kültürel ve Sportif 

Faaliyetler 

Teknik ve Kültürel Geziler 

 

Panel, Seminer, Söyleşi vb. Etkinlikler 
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E. Paydaş Analizi 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından olan paydaşlar, Fakültemizin  faaliyetlerinden 

doğrudan veya dolaylı olarak etkilenen kişi, kurum ve kuruluşları ifade etmektedir. Paydaş 

analizi ise; Fakültemizin etkileşim içinde olduğu kişilerin, kurum ve kuruluşların analiz 

edilerek aramızdaki ilişkinin stratejik plan doğrultusunda yönetilmesi anlamına gelmektedir. 

Paydaş görüşleri alınırken anket ve birebir toplantı uygulaması tercih edilmiştir. Fakültemizin 

faaliyetlerinden etkilenebilecek iç paydaşlarımızın görüş, öneri ve beklentileri dikkate alınarak 

stratejik planlama sürecine katılımları sağlanmıştır. Fakültemizin faaliyetlerinin etkin bir 

şekilde gerçekleştirilmesine engel oluşturabilecek unsurların tespit edilerek bunların 

giderilmesine yönelik stratejiler oluşturulması için öğrencilerimize, akademik ve idari 

personelimize anketler düzenlenerek sonuçlar irdelenmiştir.   

E.1. Paydaşların Tespiti 

Fakültemiz Stratejik Planlama Ekibi paydaşlarımızı tespit ederken yasal belgeler başta olmak 

üzere teşkilat şemasından, genel paydaş listelerinden ve beyin fırtınası modelinden 

yararlanmışlardır.  

 

E.2. Paydaşların Önceliklendirilmesi 

Paydaşlarımız önceliklendirilirken Fakültemizin faaliyetlerini etkileme gücü ile bu 

faaliyetlerden etkilenme derecesi dikkate alınmıştır.  

Tablo 8 Paydaş Önceliklendirilmesi 

Paydaş Adı 
Önem 

Derecesi 
Etki Derecesi Önceliği 

Akademik Personel Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

İdari Personel Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Öğrenciler Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Mezun Öğrenciler Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Cumhurbaşkanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Yükseköğrenim Kalite Kurulu Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Adalet Bakanlığı  Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Türkiye Barolar Birliği Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı 

Düşük Zayıf İzle  

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

İçişleri Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Kırklareli Valiliği Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Sosyal Güvenlik Kurumu Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Trakya Kalkınma Ajansı Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 
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Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi 

Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Özel Sektör İşletmeleri Düşük Zayıf İzle  

Türkiye Bilimler Akademisi Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu 

Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Ulusal ve Uluslararası Araştırma 

Merkezleri 

Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Yargı Organları Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar 

Kurumu 

Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Üniversiteler ( Yurt Dışı ve Yurt İçi) Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Medya Organları Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Kırklareli Adliyesi  Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Kırklareli Barosu  Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Meslek Odaları Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Öğrenci Aileleri Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Sivil Toplum Kuruluşları Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlar Düşük Zayıf İzle  

Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) Düşük Zayıf İzle  

Kamuoyu Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Hastane Düşük Zayıf İzle 
 

E.3. Paydaşların Değerlendirilmesi 

Fakültemizin sunduğu ürün/hizmetlerle paydaşlar ilişkilendirilmiş olup, hangi 

ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı Tablo 9’da ortaya konulmuştur. 

Tablo 9 Paydaş Ürün/Hizmet Matrisi  
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Akademik Personel √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

İdari Personel √ √   √   √ √ √ √  √ √ √ √ 

Öğrenciler √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Mezun Öğrenciler     √ √ √   √ √ √  √ √ √ 

Cumhurbaşkanlığı     √ √   √     √  √ 
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Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ √ √ √ 

Yükseköğrenim Kalite 

Kurulu 

√ √ √ √ √ √ √ √ √        

Adalet Bakanlığı     √ √ √   √   √ √ √   

Hazine ve Maliye 

Bakanlığı  
 √  √ √ √  √ √        

Türkiye Barolar Birliği     √ √ √      √ √ √   

Aile Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı 
    √ √    √ √   √  √ 

Gençlik ve Spor 

Bakanlığı 

√    √ √    √ √   √  √ 

İçişleri Bakanlığı  √   √ √     √  √ √   

Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √  √ √ √ √  √ √ √ √ √  √ 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 
    √ √ √ √  √    √  √ 

Kırklareli Valiliği    √ √ √ √  √ √ √   √  √ 

Sosyal Güvenlik 

Kurumu 
    √ √  √ √  √   √  √ 

Trakya Kalkınma 

Ajansı 
    √ √ √ √  √ √   √  √ 

Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi 

√    √  √  √        

Özel Sektör İşletmeleri √    √  √ √  √ √     √ 

Türkiye Bilimler 

Akademisi 
   √ √ √           

Türkiye Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma 

Kurumu 

   √ √ √ √      √    

Ulusal ve Uluslararası 

Araştırma Merkezleri 
   √ √        √    

Uluslararası Kurum ve 

Kuruluşlar 

√    √   √ √ √  √ √    

Yargı Organları √    √   √ √        

Yüksek Öğrenim Kredi 

ve Yurtlar Kurumu 

√    √            

Üniversiteler ( Yurt 

Dışı ve Yurt İçi) 

√    √  √ √ √  √     √ 

Medya Organları     √    √       √ 

Kırklareli Adliyesi    √ √ √   √   √ √ √   

Kırklareli Barosu    √ √ √   √   √ √ √   

Meslek Odaları    √ √ √ √   √ √ √  √  √ 

Öğrenci Aileleri √    √  √  √ √ √   √  √ 

Sivil Toplum 

Kuruluşları 

√   √ √ √ √   √ √ √  √  √ 

Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlar 

√   √ √  √  √ √ √ √ √ √  √ 

Türkiye İstatistik 

Kurumu (TUİK) 

√   √     √        

Kamuoyu    √ √ √ √  √ √    √  √ 

Hastaneler √   √ √ √    √    √  √ 
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3.1. Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

Fakültemiz öğrencilerinin görüş ve önerileri elektronik ortamda oluşturulan formlar aracılığı 

ile toplanırken akademik ve idari personele fiziki anket uygulaması yapılmıştır.  

Fakültemiz Öğrenci Memnuniyet Anketi Değerlendirme sonuçları (Tablo 10) aşağıdaki 

şekildedir.  
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1. Kırklareli 

Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinin öğrencisi 
olmaktan 

74 5 %6,75 7 %9,45 22 
 

%29,7

2 

33 %44,59 7 %9,45 %68,10 

2. Fakülte Yönetiminin 

öğrencilerin talep, 
şikâyet ve önerilerine 

karşı yaklaşımından  

74 8 %10,81 8 %10,81 20 

 

%27,0

2 

34 %45,94 4 %5,40 %64,86 

3. Fakülte akademik 

personelinin öğrenci 
sorunlarına duyarlı 

yaklaşımından ve 
iletişiminden 

74 9 %12,16 3 %4,05 13 
 

%17,5

6 

33 %44,59 16 
 

%21,6

2 

%71,89 

4. Fakülte idari 

personelinin 

öğrencilere karşı 
tutum ve 

davranışlarından 

74 7 %9,45 3 %4,05 16 

 

%21,6
2 

34 %45,94 14 

 

%18,9
1 

%72,16 

5. Akademik ve İdari 
Personelin, 

öğrencilere eşit 

mesafede ve adil bir 
şekilde 

yaklaşımından  

74 
1

0 
%13,51 5 %6,75 12 

 
%16,2

1 

32 %43,24 15 
 

%20,2

7 

%70 

6. Fakültemiz 

akademisyenlerinin 
bilgi ve beceri 

düzeylerinin 

kalitesinden 

74 5 %6,75 3 %4,05 10 
 

%13,5

1 

32 %43,24 24 
 

%32,4

3 

%78,10 

7. Fakültemizde verilen 

akademik 

danışmanlık ve 

rehberlik hizmetinden 

74 9 %12,16 7 %9,45 26 
 

%35,1

3 

22 %29,72 10 
 

%13,5

1 

%64,59 

8. Fakültemizde verilen 

eğitim öğretim 

hizmetinin 
kalitesinden 

74 6 %8,10 1 %1,35 22 
 

%29,7

2 

31 %41,89 14 
 

%18,9

1 

%72,43 

9. Derslerin bizleri 

çalışma hayatına 
hazırlamaya yönelik 

işlenmesinden 

74 
1

1 
%14,86 6 %8,10 21 

 

%28,3

7 

27 %36,48 9 

 

%12,1

6 

%64,59 

10. Okuduğum bölümün 
bilgi ve beceri 

kazandırma 

düzeyinden 

74 5 %6,75 5 %6,75 17 

 

%22,9
7 

31 %41,89 16 

 

%21,6
2 

%72,97 

11. Öğrencilerin karar 
alma süreçlerine ve 

kalite çalışmalarına 

katılımından  

74 9 %12,16 10 %13,51 21 

 

%28,3
7 

27 %36,48 7 %9,45 %63,51 

12. Dersliklerin fiziksel 

şartlarından 

(ısı/ışık/teknolojik 

imkânlar/kapasite)  

74 
1

1 
%14,86 8 %10,81 14 

 
%18,9

1 

29 %39,18 12 
 

%16,2

1 

%66,21 

13. Derslik, tuvalet ve 

lavabolarının 

temizliğinden 

74 
1

5 
%20,27 16 %21,62 16 

 

%21,6

2 

17 %22,97 10 

 

%13,5

1 

%57,56 

14. Öğrencilere sunulan 

e-posta, bilgisayar, 

internet, OBS yazılım 
programı hizmetinden  

74 8 %10,81 5 %6,75 14 
 

%18,9

1 

31 %41,89 16 
 

%21,6

2 

%71,35 

15. Fakülte resmi internet 

sayfası yönetiminden 
74 9 %12,16 1 %1,35 19 

 

 

%25,6
7 

31 %41,89 14 
 

%18,9

1 

%70,81 
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Fakültemizin 581 öğrencisine gönüllülük esasına dayanarak yapılan ankete 74 öğrenci katılım 

sağlamıştır. Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun her alanda memnuniyeti 

görülmektedir. Genel memnuniyet oranının %68,02 olduğu tespit edilmiştir. En yüksek 

memnuniyet oranı %78,10 olarak Fakültemiz akademisyenlerinin bilgi ve beceri düzeylerinin 

kalitesinde görülmüştür. Ancak derslik, tuvalet ve lavaboların temizliğinde %57,56’lık 

memnuniyet, iyileştirilmesi gereken bir durum olarak addedilmiştir. Bu durumun da 

Fakültemizdeki temizlik personel sayısının sadece 1 (bir) olmasından doğan personel 

yetersizliğinden kaynaklandığı tespit edilmiştir. Bu memnuniyetsizlik kaynakları ve istekler, 

Fakültemiz hedeflerinin belirlenmesinde dikkate alınmıştır. 

Ayrıca, anket içerisinde öğrencilerimize sizin için ne yapabiliriz sorusu yöneltilmiş olup, ankete 

katılan öğrencilerin Şekil 1’de belirtildiği üzere en çok kampüs içerisinde market ihtiyacının 

olduğu görülmüştür. Bu talep de ilgili birimlerimize iletilmek üzere dikkate alınmıştır. 

 

Şekil 1    

 

 

 

 

16. Fakültemizin sosyal 

medya yönetiminden  

 

74 
1

0 
%13,51 8 %10,81 12 

 

%16,2

1 

31 %41,89 13 

 

%17,5

6 

%67,83 

17. Derslik kantin 

hizmetlerinden 74 
1

6 
%21,62 9 %12,16 16 

 

%21,6

2 

27 %36,48 6 %8,10 %59,45 

ANKETİN GENEL MEMNUNİYET ORANI 

(Kişi Sayısına Ve Puanlama Hesabına Göre Memnuniyet Oranı Ortalaması)                                                                                   %68,02                                                                                                                                                                                              
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Fakültemiz Akademik Personel Memnuniyet Anketi Değerlendirme Sonuçları (Tablo 11)  

ANKET 

SORULARI 
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1. Kırklareli 

Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinin mensubu 

olmaktan 

28 0 %0 0 %0 0 %0 5 %17,85 23 %82,14 %96,42 

2. Akademik birim 

yöneticilerine 

(Dekan, Dekan 

Yardımcıları, Bölüm 

Başkanı) 
ulaşılabilirlikten 

28 0 %0 0 %0 0 %0 4 %14,28 24 %85,71 %97,14 

3. Fakültemizin 

akademik birim 
yöneticilerine talep, 

şikâyet ya da 

önerilerimi rahatlıkla 
ifade ettiğimde 

gerçekleşen iletişimin 

geri bildirim 
sonuçlarından 

28 0 %0 0 %0 0 %0 4 %14,28 24 %85,71 %97,14 

4. Fakültemizde 

akademik/idari 
personel arasında var 

olan sağlıklı 

iletişimden 

28 0 %0 0 %0 0 %0 2 %7,14 26 %92,85 %98,57 

5. Akademik/idari 
personel arasında 

uyumu, iş birliğini ve 

dayanışmayı artırmak 
için organize edilen 

faaliyetlerden 

28 0 %0 0 %0 1 %3,57 10 %35,71 17 %60,71 %91,42 

6. Yurtiçi/yurtdışı 
bilimsel toplantı, 

sempozyum ve 

kongrelere katılım 
için verilen 

desteklerden 

28 2 %7,14 4 %14,28 5 
 

%17,8

5 

7 %25 10 %35,71 %73,57 

7. Maaş, yolluk ve ek 
ders ücreti gibi 

ödemelerin 

zamanında 
yapılmasından 

28 0 %0 1 %3,57 4 

 

%14,2

8 

7 %25 16 %57,14 %87,14 

8. Çalışma ortamımın 

fiziksel şartlarından  

(ısı/ışık/ofis/büro/bin
a)  

28 0 %0 1 %3,57 2 %7,14 7 %25 18 %64,28 %90 

9. Çalışma ortamımın 

teknik şartlarından 
(bilgisayar/yazıcı/inte

rnet/kırtasiye 

malzemesi araç gereç 
ve olanakları)  

28 0 %0 3 %10,71 9 

 

%32,1
4 

5 %17,85 11 %93,28 %77,14 

10. Dersliklerin fiziki ve 

donanımsal 

(bilgisayar, 
projeksiyon cihazı, 

akıllı tahta, internet 

gibi) yeterliliğinden 

28 0 %0 1 %3,57 5 

 

%17,8

5 

12 %42,85 10 %35,71 %82,14 
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Fakültemizin aktif görevde olan 44 akademik personeline gönüllülük esasına dayanarak yapılan 

ankete 28 akademisyen katılım sağlamıştır. Ankete katılan akademik personelimizin büyük 

çoğunluğunun her alanda memnuniyeti görülmektedir. Genel memnuniyet oranının %89,95 

olduğu tespit edilmiştir. En yüksek memnuniyet oranı %98,57 olarak Fakültemizde 

akademik/idari personel arasında var olan sağlıklı iletişimde görülmüştür. Bu oran çalışma 

barışının yüksek oranda sağlandığını ifade etmektedir. Ancak Yurtiçi/yurtdışı bilimsel toplantı, 

sempozyum ve kongrelere katılım için verilen desteklerin değerlendirilmesinde %73,57’lik en 

düşük memnuniyet görülmüştür. Birim yıllık bütçe planlama/hazırlık/talep çalışmalarında bu 

memnuniyet oranı gerekçeler içersine dahil edilecektir. Bu memnuniyet/memnuniyetsizlik 

kaynakları ve istekler, Fakültemiz hedeflerinin belirlenmesinde dikkate alınmıştır. 

Ayrıca, anket sonunda akademik personelimizin diğer öneri/talepleri içerisinde en çok Fakülte 

bünyesindeki bir adet büyük fotokopi makinesinin yetersiz kaldığı, 3.Merkezi Derslik Binası 

içerisinde Hukuk Fakültemize ait müstakil bir Kütüphane/Çalışma Odası ihtiyacı ifade 

edilmiştir. Söz konusu talepler de yine Fakültemiz hedeflerinin belirlenmesinde dikkate 

alınmıştır.  

11. Fakültemizin genel 

temizlik hizmetinin 

yeterli olmasından 

28 0 %0 1 %3,57 5 

 

%17,8

5 

11 %39,28 11 %39,28 %82,85 

12. Fakültemizin yönetsel 

kararlarının açıklık, 

şeffaflık, sorumluluk 
ve hesap verebilirlik 

ilkelerine göre 

yürütülmesinden 

28 0 %0 0 %0 2 %7,14 5 %17,85 21 %75 %93,57 

13. Fakülte yönetimi 
tarafından alınan 

kararlarda akademik 
personelin katılımının 

sağlanmasından 

28 0 %0 0 %0 3 

 

%10,7
1 

8 %28,57 17 %60,71 %90 

14. Fakülte 

Yöneticilerinin tüm 
akademisyenlere eşit 

ve adil yaklaşımından 

28 0 %0 1 %3,57 0 %0 3 %10,71 24 %85,71 %95,71 

15. Mesleki ve kişisel 
gelişimimin 

yöneticilerim 

tarafından 

önemsenmesinden ve 

motive edilmemden 

28 0 %0 1 %3,57 1 %3,57 5 %17,85 21 %75 %92,85 

16. Fakültemizde 6331 

Sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu 

kapsamında alınan 

tedbirlerden (Bina içi 
tehlikeli alanlar, 

yangın, doğal afet, 

güvenlik hizmetleri)  

28 0 %0 0 %0 3 
 

%10,7

1 

10 %35,71 15 %53,57 %88,57 

17. Çay ocağının 

çalışmasından 
28 0 %0 0 %0 1 %3,57 5 %17,85 22 %78,57 %95 

ANKETİN GENEL MEMNUNİYET ORANI 

(Kişi Sayısına Ve Puanlama Hesabına Göre Memnuniyet Oranı Ortalaması)                                                                                                 %89,95 
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Fakültemiz İdari Personel Memnuniyet Anketi Değerlendirme sonuçları aşağıdaki 

şekildedir. 

Tablo 12 

ANKET SORULARI 
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1. Kırklareli Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinin mensubu olmaktan 
6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

2. Kırklareli Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinde görev aldığım 

pozisyondan ve yaptığım işten 
6 0 %0 0 %0 0 %0 4 %66,66 2 

%33,3

3 
%86,66 

3. Fakültemizin yöneticilerine talep, 
şikâyet ya da önerilerimi rahatlıkla 

ifade ettiğimde mevcut durum-sonuç 

hakkında bilgilendirilmekten 

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

4. Mesleki ve kişisel gelişimimin 
yöneticiler tarafından 

önemsenmesinden ve motive 
edilmemden 

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

5. Fakültemizde akademik/idari 

personel arasında var olan sağlıklı 

iletişimden 

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

6. Akademik/idari personel arasında 

uyumu, iş birliğini ve dayanışmayı 

artırmak için organize edilen 
faaliyetlerden  

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

7. Çalışma ortamımın fiziksel 

şartlarından  (ısı/ışık/ofis/büro/bina)  
 

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

8. Çalışma ortamımın teknik 
şartlarından 

(bilgisayar/yazıcı/internet/kırtasiye 

malzemesi araç gereç ve olanakları)  

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

9. Fakültemizin genel temizlik 

hizmetinin yeterli olmasından 6  0 %0 0 %0 1 %16,66 3 %50 2 

 

%33,3
3 

%83,33 

10. Fakültemiz idari personeli arasında 

görevlerin adil bir şekilde 
dağıtılmasından  

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

11. Fakültemizin yönetsel kararlarının 

açıklık, şeffaflık, sorumluluk ve 

hesap verebilirlik ilkelerine göre 

yürütülmesinden 

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 

12. Fakülte yönetimi tarafından alınan 
kararlarda idari personelin 

katılımının sağlanmasından 

6 0 %0 0 %0 0 %0 4 %66,66 2 
 

%33,3

3 

%86,66 

13. Fakülte Yöneticilerinin tüm 

personele olan eşit ve adil 
yaklaşımından  

6 0 %0 0 %0 0 %0 3 %50 3 %50 %90 
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Fakültemizin aktif görevde olan 7 idari personeline gönüllülük esasına dayanarak yapılan 

ankete 6 idari personelimiz katılım sağlamıştır. Ankete katılan idari personelimizin büyük 

çoğunluğunun her alanda yüksek memnuniyeti görülmektedir. Genel memnuniyet oranının 

%88,09 olduğu tespit edilmiştir. Öğrenci ve akademisyenlerimizin katıldığı anketler 

içerisindeki idari personelle olan ilişkilerindeki memnuniyetinin yüksekliği de dikkate alınarak; 

idari personelimizin çalışma barışı içerisinde paydaşlara hizmet verdiği bu anketle görülmüştür. 

Anket sonuçlarından iş dağılımı, yönetim süreçleri ve aidiyet duygusunun yüksek olduğu 

anlaşılmaktadır. Ancak, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında alınan 

tedbirlerin (Bina içi tehlikeli alanlar, yangın, doğal afet, güvenlik hizmetleri) 

değerlendirilmesinde %76,66’lık en düşük memnuniyet görülmüştür. Bu 

memnuniyet/memnuniyetsizlik kaynakları ve istekler/ihtiyaçlar, Fakültemiz hedeflerinin 

belirlenmesinde dikkate alınmıştır.  

F. Kuruluş İçi Analiz 

Kurum içi analizde; insan kaynakları analizi, öğrenci analizi, fiziki kaynak analizi, teknoloji ve 

bilişim altyapısı analizi ve mali kaynak analizi olmak üzere beş başlık altında inceleme 

yapılmıştır.  

 

F.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi  

Kurumların değişimlere ayak uydurabilmeleri, fark yaratabilmeleri, amaç ve hedeflerine 

ulaşabilmeleri için insan kaynakları yönetimi örgüt başarısının anahtarı konumundadır.   Ömür 

boyu eğitim anlayışı doğrultusunda kurum mensuplarının bilgi ve yeteneklerinin 

geliştirilmesine dönük olarak gerçekleştirilen eğitim ve geliştirme programları, yeni vasıflar 

kazanan personelin ödüllendirilmesi, kariyer planlaması, performans değerlendirmesi, 

ücretlendirme gibi mekanizmalar iş tatminini ve kurumsal aidiyet duygusunu artırmaktadır.  

 

 

14. Fakültemizde 6331 Sayılı İş Sağlığı 

ve Güvenliği Kanunu kapsamında 

alınan tedbirlerden (Bina içi tehlikeli 
alanlar, yangın, doğal afet, güvenlik 

hizmetleri) 

6 0 %0 0 %0 2 %33,33 3 %50 1  

 

%16,6
6 

%76,66 

ANKETİN GENEL MEMNUNİYET ORANI 

(Kişi Sayısına Ve Puanlama Hesabına Göre Memnuniyet Oranı Ortalaması)                                                                                         %88,09 
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Tablo 13 Yıllara Göre Personel Sayıları 

Personel Sınıfı 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Akademik Personel (Kadrolu) 

Profesör - - 1 2 1 1 

Doçent 1 2 2 2 2 2 

Dr. Öğr. Üyesi 7 7 6 10 16 16 

Öğretim Görevlisi  1 1 1 1 - - 

Araştırma 

Görevlisi 
4 3 2 6 14 14 

Toplam 13 13 12 21 33 33 

İdari Personel  

Fakülte Sekreteri     1 (K) 1 (K) 

Şef     1 (G) 2 (G) 

Bilgisayar 

İşletmeni  
1 (G) 1 (G) 2 (G+K) 

2          

(G+K) 

2             

(G+K) 
2 (K + GK*) 

Yardımcı 

Hizmetli  
    1 (G) 1 (G) 

Sürekli İşçi      2 (G) 2 (G) 

 

K: Kadrolu , G: Farklı Birimden Görevlendirme GK: Farkli Birime Görevlendirildi. 

Fakültemizde 2023 Yılı itibariyle; 19 öğretim üyesi, 25 araştırma görevlisi, 7 idari personel 

görev yapmaktadır.  Fakültemiz kadrosunda bulunan 11 Araştırma Görevlisinin 2547 sayılı 

Kanun’un 35. maddesi uyarınca kadro tahsisleri farklı üniversitelere yapılmıştır. 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri 

uyarınca Fakültemiz kadrosuna dahil olan öğretim üyeleri, kurum içindeki unvan değişiklikleri 

ile Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak 

Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

uyarınca  yapılan sınav sonrası yapılan öğretim elemanı alımları bu durumun nedenleri 

arasındadır.  

Fakültemizde 1 Fakülte Sekreteri, 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 maddesine uyarınca 

görevlendirilmiş 2 Şef, 1 Bilgisayar İşletmeni, 1 Yardımcı Hizmetli, 2 Sürekli İşçi olmak üzere 

7 personel görev yapmaktadır.  
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F.2. Öğrenci Analizi 

2018 yılında öğrenci alımına başlayan ve Hukuk Bölümü lisans düzeyinde eğitim öğretim 

faaliyetlerini sürdüren Fakültemizde 2023 Yılı itibariyle 581 öğrenci bulunmaktadır. 2021-

2022 Eğitim öğretim yılı sonu itibariyle ilk mezunlarını veren Fakültemizden mezun olan 

toplam öğrenci sayısı 64’tür. 

Tablo 14 2018-2022 Akademik Yılları Arası Bölüm Bazında Öğrenci Sayısı 

 Bölüm 

 
2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Hukuk  103 227 593 512 581 

Toplam  103 227 593 512 581 

 

Tablo 15 2018-2022 Akademik Yılları Arası Öğrenci Kontenjanları  

Hukuk Fakültesi  2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

ÖSYS Kontenjanı 103 123 123 123 123 

 

 

Tablo 16 2018-2022 Akademik Yılları Arası Programların Doluluk Oranları (%) 

Bölüm 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Hukuk  %100 %100 %100 %100 %100 

Toplam  %100 %100 %100 %100 %100 

 

Tablo 17 2018-2022 Yılları Arası Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Bölüm 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Hukuk  0 14 50 45 50 

Toplam  0 14 50 45 50 

 
F.3. Fiziki Kaynak Analizi 
 

3.1. Yerleşke 

Fakültemiz 3.385 dönüm alana sahip Kayalı Yerleşkesi 3. Merkezi Derslik Binası 2. Katında 

hizmet vermektedir. Fakültemize tahsis edilen eğitim alanları, -1. Kat F-Blok 1 adet büyük amfi 

(192 Kişilik 275,55 m2), 1. Kat E-Blok 1 adet büyük amfi (192 Kişilik 275,55 m2), 2. Kat C-

Blok 1 adet Kurgusal Duruşma Salonu (90 kişilik 105,71 m2), -1. Kat A-Blok Bilgisayar 

Laboratuvarı (45 Kişilik 55 m2),   2. Kat A-Blok 2 adet amfi (90 Kişilik 105,71 m2), 2. Kat C-

Blok 1 adet amfi (90 Kişilik 105,71 m2), 2. Kat A-Blok ve C-Blok 2’şer olmak üzere 4 adet 

sınıf (56 Kişilik 68,51 m2). 
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Tablo 18 Hukuk Fakültesi Yerleşke Bilgileri 

Eğitim Alanı Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Büyük Amfi (-1. 

Kat F-Blok-1. Kat E 

Blok) 

0 0 0 0 2 

Amfi Sınıf    (2. Kat 

A ve C BLOK) 
0 0 3 0 0 

Sınıf                    

(2.Kat A ve C 

BLOK) 

0 4 0 0 0 

Bilgisayar Lab.                  

(-1. Kat A-BLOK) 
1 0 0 0 0 

Kurgusal Duruşma 

Salonu             (2.Kat 

C BLOK) 

0 0 1 0 0 

Toplam 1 4 4 0 2 

 

3.2. Spor Tesisleri 

 

Kayalı Yerleşkesinde bulunan spor tesisleri, yerleşke bazında dağılım göstermekte olup, 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı yönetim ve sorumluluğundadır.  

 

3.3. Yemekhaneler 

Fakültemizin bulunduğu Kayalı Yerleşkesinde yemekhane hizmeti mevcut olup, gerekli hizmet 

ve koordinasyon Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 

sağlanmaktadır.  

 

3.4. Kütüphane Kaynakları 

 

Hukuk Fakültesine özgü yalnızca hukuk kitaplarından oluşan bir kütüphane bulunmamaktadır. 

Üniversitemiz Kayalı Yerleşkesi Merkez Kütüphanesi’nde öğrencilerimizin doğrudan 

yararlanabileceği hukuk alanında 2.600’den fazla eser bulunmaktadır. Ayrıca Sosyal Bilimler, 

Felsefe, Tarih ve Siyaset Bilimi konu başlıklarında da lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin 

dersleri kapsamında yararlandığı birçok eser bulunmaktadır. VETİS sistemi üzerinden 

Fakültemiz öğrencilerinin yerleşke dışından dahi erişebileceği ve bir kısmı doğrudan Hukuk 

alanına yönelik veri tabanları mevcut olup, yıllık olarak alınan talepler doğrultusunda veri 

tabanı üyelikleri geliştirilmektedir. Lisans ve lisansüstü öğrencilerimiz, veri tabanlarına erişim 

konusunda derste ve MS Teams ders gruplarında yapılan duyurularla bilgilendirilerek teşvik 

edilmektedir.  
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F.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

 

Üniversitemiz Kayalı Yerleşkesinin İnternet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 350 Mbps 

kapasite ile Metro Ethernet Teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir. Bağlantının merkez 

noktası Kayalı Yerleşkesi olmakla birlikte öğrenci ve personel sayısındaki artış dikkate alınarak 

mevcut erişim hızların artırılması Üniversitemiz Bilgi İşlem ve Daire Başkanlığınca 

sağlanmaktadır.  

Elektronik Belge Yönetim Sistemi, Harici Sistem Yönetimi, KLU E-Posta Sistemi, Destek 

Talep Sistemi, Bilgi Yönetim Sistemi, Öğrenci Bilgi Sistemi, Personel Web Sistemi, Ödünç 

Kontrol Sistemi, Kurumsal Kimlik Sistemi, KLU Mobil Uygulamaları vb. yazılımlar 

Üniversitemiz personelinin kullanmış olduğu sistemler arasındadır.  

F.5. Mali Kaynak Analizi  

 

Fakültemiz 2023-2027 yılları arası tahmini bütçe miktarları tablo 19’da gösterilmiştir. 

KAYNAKLAR 2023 2024 2025 2026 2027 

BÜTÇE 6.432.000,00 7.773.000,00 8.921.000,00 10.705.000,00 12.846.000,00 

 

G. Akademik Faaliyetler Analizi 

 

Fakültemiz tarafından sunulan eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, girişimcilik ve toplumsal 

katkı alanlarında güçlü ve zayıf yönleri ile bu alanlara yönelik yapılması planlanan faaliyetleri 

stratejik plan uygulama döneminde faydalanılmak üzere Tablo 20’de sunulmuştur. Elde edilen 

bulgular Fakültemizin amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin belirlenmesine 

ciddi katkılar sağlayacaktır.  
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Tablo 20 Akademik Faaliyetler Analizi Tablosu 

Temel Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Eğitim 

 

1-Yeni kurulan bir hukuk 

fakültesi olmasına rağmen 

muadillerine oranla sayıca 

çok ve alan düzeyinde yeterli, 

nitelikli, alanlarında uzman 

ve genç bir akademik kadroya 

sahip olması. 

 

2- Öğretim üyelerinin farklı 

üniversitelerden gelmiş 

olmasının eğitim öğretim 

alanında dinamizm yaratması 

ve kendi kurumsal kültürünü 

oluşturmasına katkı 

sağlaması. 

 

3- Üniversitenin bölümlerinin 

öğrenci doluluk oranlarının 

yüksek olması. 

 

4-Kamu Hukuku ve Özel 

Hukuk Tezli ve Tezsiz YL 

Programı İle Kamu Hukuku 

Doktora Programının var 

olması.   

 

5-Kurgusal duruşma 

salonunun faaliyete 

geçirilerek öğrencilere 

uygulamalı eğitim verme 

olanağı. 

 

6-Adalet Bakanlığının 

nezdinde Uzlaştırmacı 

Eğitimi verebilme yetkinliği 

ve iznine sahip olması.  

 

7-Kalite geliştirme çabalarına 

yönelik çalışmaların giderek 

artması. 

 

8-Yandal programının 

bulunması.  

 

9-Hukuk Kliniği Projesinin 

uygulamaya başlayacak 

olması. 

 

10-Hukuk Uygulamaları 

Projesinin uygulamaya 

başlayacak olması. 

1-Mezun öğrenciler ile 

iletişimin eksikliği ve 

mezunların yeterince 

takip edilmemesi. 

 

2-Birimimizde fiziki 

imkânlar ve altyapının 

yetersiz olması. 

 

3-Hukuk Fakültesine 

özgü yalnızca hukuk 

kitaplarından oluşan bir 

kütüphane 

bulunmamaktadır. 

 

4-Kampüs yerleşkesi 

içerisinde öğrenciler, 

mezunlar ve personel 

için sosyal alanların 

yeterli olmaması. 

 

5-Kamu-Özel Sektör 

Kurum ve 

Kuruluşlarıyla Yapılan 

İşbirliği Protokolleri 

veya ortak çalışmaların 

yeterli düzeyde 

olmaması.  

 

6-Akademik ve İdari 

Personelimizin kişisel 

ve mesleki 

gelişimlerinin gereği 

olarak hizmet içi eğitim 

ihtiyacı. 

 

7-Erasmus programı 

kapsamında anlaşmalı 

üniversitelerin sayısının 

çok olmaması. 

 

8-Fiziki altyapı 

yetersizliği.  

1-İhtiyaç duyulan bölümlerde 

akademik kadro sayısı 

genişletilmelidir.  

 

2- Öğretim elemanlarının gerek 

sosyal ve akademik paylaşım 

gerekse işbirliği içinde 

bulunacağı alanlar 

çoğaltılmalıdır.  

 

3-Kurumsallaşmış ve 

güncellenmiş bir mezun iletişim 

altyapısına sahip olunarak 

mezunlar ile farklı iletişim 

kanallarının da oluşturulması 

gerekmektedir.  

 

4-Fakültenin tanınırlığının 

artırılmasına yönelik 

faaliyetlerin oluşturulması, 

kamu kurum ve kuruluşlarıyla 

daha fazla işbirliği yapılması 

gerekmektedir.  

 

5-Öğrencilere ve mezunlara 

yönelik sosyal faaliyetlerin 

sayısı artırılmalıdır. 

 

6-Akademisyenlere yönelik 

eğiticilerin eğitimi faaliyetleri 

gerçekleştirilmeli, idari 

personele yönelik mesleki 

eğitimler düzenlenmelidir.  

 

7-Fakültenin/Üniversitenin 

uluslararası tanınırlığı 

artırılarak Uluslararası 

hareketliliğin güçlendirilmesi 

gerekmektedir.  

 

8-Hukuk Fakültesine özgü 

yalnızca hukuk kitaplarından 

oluşan bir kütüphane 

oluşturulmalı ve kütüphane 

olanakları iyileştirilmelidir.  

 

9-Fiziki altyapı eksiklerinin 

giderilmesi için gerekli 

kaynakların bu yöne aktarılması 

gerekmektedir. 

Araştırma 

1-Akademik araştırma 

faaliyetlerinde nitelikli, 

üretken ve aktif bir öğretim 

elemanı kadrosunun olması. 

 

1-SCI/SSCI/AHCI ve 

SCI-Expanded 

indekslerinde taranan 

dergilerde yayımlanan 

1-Öğretim elemanları için 

yaratıcı/yenilikçi eğitimi 

uygulamalarını ve bu alanda 

rekabeti arttırmak üzere “iyi 

eğitim ödülü” gibi teşvik ve 
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2- Akademisyenlerin yurt içi 

ve yurt dışı bilimsel çalışma 

yapma ve toplantılara 

katılmaları. 

 

3- Merkezi Kütüphanenin 

bulunması ve iThenticate/ 

Turnitin intihal 

programlarının olması.   

 

 

4-Akademik camiaya katkı 

sunmak ve paydaşlarımızla 

iletişimimizi güçlendirmek 

için Kırklareli Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Dergisinin 

çıkartılması. 

makale ve atıf sayısının 

bulunmaması.  

 

2-Öğretim 

elemanlarının yurt içi ve 

yurt dışı bilimsel 

çalışma yapma ve 

toplantılara 

katılmalarına desteğin 

yetersiz olması.  

 

3-Yabancı (özellikle 

Almanca) hukuk 

veritabanlarına abone 

olunmaması, Merkezi 

kütüphane ve çevrimiçi 

veri tabanlarının 

yetersiz olması. 

 

4-Akademisyenlerin 

Multidisipliner 

çalışmalar için bir araya 

gelecekleri alanların 

olmaması. 

 

ödüllendirme süreçleri 

oluşturulmalıdır.  

 

2-Ulusal-Uluslararası 

Kongrelere ve konferanslara 

katılımlarda finansal 

desteklerin artırılması ve ödül-

teşvik sistemi oluşturulmalıdır. 

 

3-Daha fazla veri tabanı üyeliği 

ve Hukuk Fakültesine özgü 

yalnızca hukuk kitaplarından 

oluşan bir kütüphanenin 

oluşturulması gerekmektedir.  

 

4-Akademisyenlere sosyal ve 

akademik paylaşım yapacakları 

Multidisipliner çalışmalar için 

bir araya gelecekleri alanlar 

yaratılmalıdır.  

Girişimcilik 

1-Girişimciliği destekleyen 

kurum kültürünün var olması.  

 

2-Kariyer günleri, proje 

pazarı gibi etkinliklerin 

yapılması. 

 

 

1-Yurt dışındaki 

üniversitelerle 

gerçekleştirilen iş 

birliği/proje/ araştırma 

sayısının yeterli 

olamaması.    

 

2-Multidisiplinler arası 

araştırmaların yeterli 

düzeyde olamaması.  
 

1-Güçlü yönlerin 

sürdürülebilirliği sağlanmalıdır.  

 

2- Kamu kurum ve kuruluşları, 

meslek odaları ve dernekler 

arası işbirliği ve iletişim 

artırılmalıdır.  

Toplumsal Katkı 

1-Kamu kurum ve kuruluşları 

ile iş birliğimizin olması.  

 

2-Sosyal, Kültürel ve Sportif 

etkinliklerin yürütülmesi. 

 

3- Hukuk öğrenci toplulukları 

vasıtasıyla toplumsal katkı 

faaliyetlerine ilişkin 

çalışmaların yapılması.  

 

4-Kurum bünyesinde sosyal 

sorumluluk projelerinin 

yürütülüyor olması.  

 

5-Hukuk Kliniği Projesinin 

uygulamaya başlayacak 

olması. 

 

1-Sosyal, kültürel ve 

spor faaliyetlerinin 

sayısı artırılmalı, İl ile 

bütünleşen 

organizasyonlar 

gerçekleştirilmelidir.  

 

2-Hukuk öğrenci 

toplulukları vasıtasıyla 

toplumsal katkı 

faaliyetlerine ilişkin 

çalışmaların yeterli 

düzeyde olmaması. 

 

3- Sosyal sorumluluk 

projelerin yeterli 

olmaması.  

1-Kamu kurum ve kuruluşları, 

meslek odaları ve dernekler 

arası aktif işbirliği ve iletişim 

artırılmalıdır.  

 

2-Doğrudan hukukla iştigal 

etmeyen diğer sivil toplum 

örgütleriyle de hukuki konularla 

ilgili ve sınırlı olarak iletişim ve 

etkileşim sağlanması ve etkinlik 

düzenlenmesi gerekmektedir.  

 

3-Hukuk öğrenci 

topluluklarının toplumsal katkı 

faaliyetleri daha fazla teşvik 

edilerek desteklenmelidir. 

 

4-Sosyal sorumluluk 

projelerinin sayısı artırılmalıdır. 
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H. GZFT Analizi 

Birim GZFT Analizi Tablo 21’de sunulmuştur. 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 
-Akademik ve idari personel 

ile öğrencilerin iletişimine ve 

erişimine açık, ulaşılabilir ve 

çözüm odaklı bir yönetime 

sahip olması. 

 

-Akademik ve idari personel 

memnuniyet oranının ve 

çalışma barışının yüksek 

olması.  

 

-Kalite politikalarının ve iş 

akış şemalarının 

tamamlanmış olması 

-Karar süreçlerinde katılımcı 

ve şeffaf bir yönetim 

anlayışının uygulanması ve 

olanak verdiği ölçüde ve 

kendilerini ilgilendiren 

konularda iç ve dış 

paydaşların görüşlerinin 

alınarak karar süreçlerinin 

şekillenmesine 

katılımlarının sağlanması.  

-Yeniliğe açık, değişime 

hızlı uyum sağlayan yönetim 

sistemlerinin varlığı. 

-Kalite anlayışını 

benimsemiş yönetim 

anlayışı. 

- Alanında uzman, nitelikli 

ve genç bir akademik 

kadronun bulunması. 

-Yaşam boyu öğrenme 

anlayışına sahip bilgi, beceri 

ve yetenek sahibi akademik 

kadro. 

-Öğretimi destekleyici 

sosyal, kültürel faaliyetlerin 

varlığı. 

-Öğrenci odaklı eğitim 

anlayışı. 

-Güvenli yerleşke ortamı. 

-Sosyal medya hesaplarının 

iyi yönetilmesi ve takipçi 

sayısındaki artış. 

- Sınırlı mali imkânlar 

nedeniyle kaynakların 

yetersizliği. 

 

- Araştırma, geliştirme, 

etkinlik kaynaklarının 

yetersizliği. 

 

- Öğrenci ve personel için 

sosyal alan yetersizliği. 

 

- Mezunlarla iletişim takip 

sisteminin yetersizliği. 

 

- Fiziksel Alt Yapı 

yetersizliği.  

 

- Akademik çalışmalardaki 

yetersizlik.  

 

- Akademisyenlerin 

Multidisipliner çalışmalar 

için bir araya gelecekleri 

alanların olmaması. 

 

- Hizmet içi eğitim 

yetersizliği.  

 

- Temizlik Personeli 

Yetersizliği. 

 

- Fakülteye ait 

Kütüphane/Çalışma 

Odasının olmayışı. 

 

- Fakültemizin de faaliyet 

gösterdiği 3. Merkezi 

Derslik Binasında güvenlik 

tehdidi oluşturan alanların 

varlığının 3.Merkezi 

Derslik Bina Amirliği 

tarafından tespit edilmesi. 

- Avrupa Birliği’ne 

ve ülkemizin en 

önemli sanayi 

bölgelerine olan 

yakınlık. 

 

- Güvenli ve 

öğrenci dostu ve bir 

şehir.  

 

- İlimizde bulunan 

Dereköy sınır 

kapısının varlığı.  

 

- Ulaşım kolaylığı 

ve coğrafi 

yakınlıktan dolayı 

öğrenci tercih 

edilirlik oranının 

yüksek olması.  

- Yakın zamanda 

ilimizde hızlı tren 

projesinin 

tamamlanacak 

olması. 

 

-Kırklareli 

Cumhuriyet 

Savcılığı ve 

Kırklareli 

Barosuyla güçlü iş 

birliği 

 

- Yoğun nüfus 

barındıranillere 

yakın olmamız,   

- İlimizdeki ve 

çevre illerdeki 

firmalarla iş birliği 

imkânları 

-Kırklareli’nin Büyükşehir 

olmaması sebebi ile tercih 

edilebilirliğinin azalması. 

 

-Bölgede bulunan diğer 

üniversitelerde de Hukuk 

Fakültesinin bulunması.  

 

-Devlet ve Vakıf 

üniversitelerin sayısındaki 

artış. 

 

-Küresel çapta yaşanan 

ekonomik dalgalanmalar. 

 

-Şehrin sosyal ve ekonomik 

imkânlarının yetersiz olması. 

 

- Tahsis edilen akademik ve 

idari kadro yetersizliği. 

 

-Kamu kurum ve kuruluşları, 

meslek odaları ve dernekler 

arası aktif işbirliği ve 

iletişimin yeterli düzeyde 

olmaması.  

 

-Erasmus programı 

kapsamında personelimizin ve 

öğrencilerimizin tercih 

edebileceği anlaşmalı 

üniversite sayısının yeterli 

düzeyde olmaması. 
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5. GELECEĞE BAKIŞ 

Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, toplum yararını 

kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu, hür ve bilimsel düşünce 

gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı evrensel düzeyde fark yaratan 

bireyler yetiştirmek, yüksek düzeyde eğitim-öğretim uygulayarak yenilikçi fikir ve 

uygulamaları hayata geçirmektir. 

 

 

 

 

 

Kırklareli Üniversitesi’nin stratejik açılımı olarak belirlenen misyonuna uygun olarak dinamik, 

tecrübeli ve kurumsal aidiyet duygusu gelişmiş olan yetkin bir akademik kadro ile evrensel 

bilgiler edindirmek, üretmek ve paylaşmak amacıyla bölgesinin, ülkesinin ve bütün dünyanın 

bilimsel ve kültürel birikimine katkı sunacak yaratıcı, sorgulayıcı, araştırıcı ve işine kendini 

adamış, vicdanı ve aklı hür yetkin ve özgüvenli hukuk insanları yetiştirmektir. 

 

 

 

 

 

Ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda ilgili paydaşlarımızın beklentilerine uygun 

olarak yenilikçi, yaratıcı, özgüvenli, evrensel etik değerlere bağlı bireyler yetiştirmek; Eşitlikçi, 

özgürlükçü ve çoğulcu bir akademik ortamda üretilen bilimsel faaliyetler yolu ile bölgenin ve 

ülkenin seçkin ve tercih edilen Hukuk Fakültesi olmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kırklareli Üniversitesi hizmetlerin üretilmesinde ve sunumunda 

evrensel normlara uygun hareket eder. 

 

 

Evrensellik 

 

MİSYONUMUZ; 

 

TEMEL 

DEĞERLERİMİZ; 

 

Bilimsellik Kırklareli Üniversitesi hizmetlerini bilimsel gerçekliklere dayalı 

olarak yürütür. 

 

VİZYONUMUZ;  
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Katılımcılık 

Öğrenci Odaklılık 

✔  

Yenilikçilik 

✔  

Çevre Bilinci  

✔  

                      Güven 

Kırklareli Üniversitesi, idari ve akademik süreçlerde paydaşların 

görüş ve önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

Kırklareli Üniversitesi toplumsal sorumluluğun bilinci ile 

yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

 

Kırklareli Üniversitesi öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin 

yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı 

benimser. 

 

Etik Değerlere Bağlılık 

✔  

Toplumsal Sorumluluk 

✔  

Kırklareli Üniversitesi hizmet süreçlerinde etik değerlere bağlıdır. 

Kırklareli Üniversitesi yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan 

çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

Kırklareli Üniversitesi çevre dostudur. 

Kırklareli Üniversitesi eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin 

planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dâhil tüm süreçlerde 

paydaşlarına güven verir. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Fakültemiz, Atatürk’ün gösterdiği çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma gayesiyle adalet, özgürlük, 

insan onuru, demokrasi ve insan hakları gibi değerleri esas alarak hukuk devleti idealinin hayata 

geçirilmesi amacıyla eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Fakültemizde klasik 

kamu hukuku ve özel hukuk derslerinin yanı sıra küreselleşme ve teknolojik gelişmelerin 

beraberinde getirmiş olduğu modern çağın ihtiyaçlarına uygun hukuk derslerine yer 

verilmektedir.  

 

A. Konum Tercihi 

2007 yılında kurulan Üniversitemiz, küresel değişim ve gelişmeler, bölgenin sosyo-ekonomik 

yapısı ve Üniversitemizin iç dinamikleri değerlendirilmek suretiyle, araştırma odaklı bir 

üniversite olma şeklinde kendisini konumlandırmıştır. Fakültemizde bu doğrultuda ülkemizin 

ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda ilgili paydaşlarımızın beklentilerine uygun olarak 

yenilikçi, yaratıcı, özgüvenli, evrensel etik değerlere bağlı bireyler yetiştirmeyi eşitlikçi, 

özgürlükçü ve çoğulcu bir akademik ortamda üretilen bilimsel faaliyetler yolu ile bölgenin ve 

ülkenin seçkin ve tercih edilen Hukuk Fakültesi olmayı hedeflemektedir.  

 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Hukuki sorunları ezbercilikten uzak bir biçimde aklın ve vicdanın terazisinde tartarak çözebilen 

nitelikli hukukçular yetiştirmek, ülkemizdeki diğer Hukuk Fakültelerinden ayrışarak, 

öğrencilerimize daha iyi bir eğitim-öğretim deneyimi sunmak, Kırklareli Üniversitesini ulusal 

ve uluslararası alanda ileriye taşıyacak karar ve uygulamaları hayata geçirmek başlıca 

önceliklerimiz arasındadır. 

 

C. Değer Sunumu Tercihi 

 

Ülkemizin ve bölgemizin hedefleri ile paydaşlarımızın beklentilerine hizmet etmek amacıyla 

yenilikçi kendine güvenen, çevresine güven veren, etik ve evrensel değerlere bağlı bireyler 

yetiştirmek ve eşit, özgür, katılımcı bir çalışma ortamında üretilen bilimsel faaliyetleri ile saygı 

duyulan bir bölge üniversitesi olma vizyonuyla hareket eden Üniversitemizin konum ve başarı 

bölgesi tercihine paralel olarak Fakültemizin değer sunumu tercihleri Tablo 22’de belirtilmiştir.  
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Tablo 22 Değer Sunumu Tercihi 

Faktörler/Tercihler Yok Et Azalt 

 

Oluştur Artır 
Yenilik 

Yap 

Hesap Verebilir ve Ulaşılabilir Yönetim Anlayışı    X  

Paydaş İletişimi    X  

Öğretim Elemanı Sayısı    X  

Öğrenci Danışmanlık Hizmeti Kalitesi     X  

Mezun Takip Sistemi Kontrolü ve Takibi    X  

ÇAP-Yandal    X   

Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler, Teknik 

Geziler vb. 
  

 
X  

Sosyal Sorumluluk Projeleri    X   

Topluma Hizmet Projeleri, İşbirlikleri   X   

Hukuk Kliniği Projesi   X   

Hukuk Uygulamaları Projesi   X   

Bilimsel Toplantılar, Kongreler, Konferanslar vb.    X   

Bilimsel Yayınlar    X  

Adalet Bakanlığının Nezdinde Uzlaştırmacı 

Eğitimi Verebilme  
  

X 
  

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programlarından 

Yararlanan Paydaş Sayısı (Farabi, Erasmus, 

Mevlana) 
  

 

X  

Kurumsal Tanınma ve Başarılar    X  

Kütüphane Hizmetleri    X  

Temizlik Hizmetleri    X  

 

D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Fakültemiz alanında birikimli bir akademik kadroya sahip olmasıyla birlikte Trakya bölgesinde 

öğrenci alımı yapabilen ilk Hukuk Fakültesidir. Öğretim üyelerinin yabancı dil yetkinliklerinin 

yüksek olması ve farklı üniversitelerden gelmiş olmalarının öğretim alanında dinamizm 

yaratması, akademisyenlerimizin öğrencilerimizle aralarında güçlü ve sağlıklı bir iletişim 

bulunması, kurgusal duruşma salonunun faaliyete geçirilerek öğrencilere uygulamalı eğitim 

verme olanağımızın bulunması, Adalet Bakanlığının nezdinde Uzlaştırmacı Eğitimi verebilme 

yetkinliğine ve iznine sahip olmamız temel yetkinliklerimiz arasındadır.  
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7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

A. Amaç ve Hedefler 

 

Amaç 1. Araştırma ve öğrenme odaklı kurum kimliğini yerleştirmek ve geliştirmek. 

Hedef: 1. Yenilikçi bilimsel çalışmaları artırarak bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, 

bölge, ülke ve dünya çapında üst sıralarda yer almak. 

 

Amaç 2. Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak. 

Hedef : 1. Hukuk alanında donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

Hedef : 2. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek. 

Hedef : 3. Altyapı kaynaklarının geliştirilmesi. 

 

Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek. 

Hedef: 1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin ve Kamu-Özel 

Sektör Kurum ve Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği Protokolleri veya ortak çalışmaların sayısını 

artırılması. 

 

Amaç 4. Fakültemizin kurumsal yapısının etkinlik ve verimliliği ile tanınırlığını artırmak. 

Hedef: 1. Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması. 

Hedef: 2. Üniversitenin/Fakültenin tanınırlığının artırılması. 
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B. Hedef Kartları 
Amaç (A1) Araştırma Odaklı Kurum Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.1) Yenilikçi bilimsel çalışmaları artırarak bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında üst sıralarda yer almak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Araştırma Altyapılar 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%)** 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.1.1 Ulusal endekslerde yer alan bilimsel 

yayın sayısı (Makale, Bildiri, Kitap, Kitap 

Bölümü, Poster) 

30 7 10 19 21 23 25 6 ay 12 ay 

PG1.1.2 Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı (Makale, Bildiri, Kitap, 

Kitap Bölümü, Poster) 

30 1 2 2 3 3 4 6 ay 12 ay 

PG1.1.3 Web of science kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 
10 0 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG1.1.4 Hukuk Fakültesi Dergisi (KLUHFD) 

yıllık yayın sayısı 
30 1 2 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  Öğretim Elemanları, Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları, KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  Öğretim Elemanları, Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları 

Riskler  Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların azalması 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliğinin yeterince kurulamaması 

Stratejiler  Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi 

Web of science kapsamındaki dergilerde yayın yapılması için akademik personelin teşvik edilmesi 

Akademik personel sayısının artırılması 

Maliyet Tahmini 30.000,00TL (5 Yıllık Tahmin) 

Tespitler Akademik personelin ders, idari görev, proje prosedürleri nedeniyle uzun dönemli proje motivasyonunun düşmesi  

Salgın, ekonomik değişkenlikler gibi toplumsal yaşamı olumsuz etkileyen koşulların belirsizlik yaratması 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sürecinin uzun olması, Türkiye’de SCI, SCIExpanded, SSCI endeksinde yer 

alan hukuk dergisinin bulunmayışı. Hukuk alanının ulusal boyuta sahip olması 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje yazma gibi desteklerin sağlanması 

Ulusal ve uluslararası projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi 

Üniversitede araştırmaya ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi 

Akademik personel nicel ve niteliğinin artırılması 

Öğretim elemanı sayısının artırılması 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Hukuk alanında donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.1.1 ÇAP/Yan dal programından 

yararlanan öğrenci sayısı 
10 0 0 5 5 5 5 6 ay 12 ay 

PG2.1.2 ÇAP/Yan dal programından 

mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranı  

10 0 0 0 0 %3 %5 6 ay 12 ay 

PG2.1.3 Öğretim üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı 
40 30,57 30,57 29,05 27,66 26,40 26,40 6 ay 12 ay 

PG2.1.4 Eğitimin program süresinde 

bitirilme oranı 
40 %60 %60 %60 %60 %60 %60 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Birim Öğrenci İşleri, KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Birim Öğrenci İşleri, KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı ve ÇAP/YANDAL 

yapılacak ilgili Birim Dekanlığı 

Riskler  Çap ve/veya Yan Dal programında birbirine uygun program sayısının sınırlılığı 

Öğretim üyesi sayısında azalış ya da artış olması 

Stratejiler  Eğitim programlarının yan dal ve çift ana dal programı yürütülmesine imkân verecek şekilde güncellenmesi 

Bölümlerin yan dal ve çift ana dal program açmalarının teşvik edilmesi 

Öğrenme yöntemlerinin çeşitliliğinin artırılarak öğrencilerin eğitimlerini zamanında bitirmelerinin sağlanması 

Maliyet Tahmini 5.526.561,00TL (5 Yıllık Tahmin) 

Tespitler Üniversitemizde yan dal ve çift ana dal programlarının yeni uygulanmaya başlanmış olması 

Öğrenciler tarafından yan dal ve çift ana dal programlarına yeterli talep olmaması 

İhtiyaçlar Öğrencilerin akademik gelişimlerini ve istihdam edilebilirliklerini artıracak programlar ile yan dal ve çift ana dal programlarına 

teşvik edilmesi 

Öğrenme yöntemlerinin çağın ve sektörün gerekliliklerine göre güncellenmesi 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.2.1 Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin sayısı (Erasmus, Farabi, 

Mevlana ve Özel Öğrenci) 

20 1 1 2 2 3 3 6 ay 12 ay 

PG2.2.2 Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
20 5 8 10 10 12 12 6 ay 12 ay 

PG2.2.3 Öğrenci kulüp ve topluluk 

Sayısı (Çoğunluğu Hukuk Fakültesi 

Öğrencisi Olan) 

20 2 0 0 0 1 0 6 ay 12 ay 

PG2.2.4 Hukuk Kliniği Projesinden 

Yararlanan Öğrenci Sayısı 
20 0 0 15 20 22 25 6 ay 12 ay 

PG2.2.5 Özel Hukuk alanında doktora 

programına başlamak 
20 0 0 0 0 1 0 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  

 

Öğretim Elemanları, Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları, KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Öğretim Elemanları, Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları, Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, 

Mevlana Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  Öğrenci değişim programı kapsamında Üniversitemize tahsis edilen hibelerin yetersiz kalması 

Yabancı dil seviyesinin yeterli olmaması. Hukuk kliniği projesi kapsamında öğrencilerin yoğun tempoya ayak uyduramamsından 

kaynaklı talep düşüşü yaşanması. Hukuk Fakültesi derslerinin ulusal nitelikte olması nedeniyle Erasmus programına ders 

eşleştirmesinin yapılmasında zorluk yaşanması 

Stratejiler  Öğrencilerin oryantasyon eğitimlerinin artırılması, dil eğitimleri için teşvik edilmesi 

Kültürel, sosyal ve sportif olanakların artırılmasına yönelik planlar yapılması 

Maliyet Tahmini 732.000,00TL (5 Yıllık Tahmin) 

Tespitler Döviz kurunun dalgalanması 

Öğrencilerin vize alamama durumu 

Kişisel ve maddi yetersizlikler 

İhtiyaçlar Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısının artırılmasına yönelik faaliyetler 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.3) Altyapı kaynaklarının geliştirilmesi ve çeşitliliğinin artırılması. (Fakültemize ait Kütüphane ve Çalışma alanı yapılması) 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2..3.1 Hukuk Fakültesi içerisinde 

kütüphane kurulması 

100 0 0 0 0 1 0 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  

 

Rektörlük, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Öğretim Elemanları, Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları, , Rektörlük, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, İdari 

ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Riskler  Hizmete açılması planlanan eğitim, sosyal donatı ve kapalı alanların yatırım programına alınmaması 

İhalelerin ve inşaat süresinin planlanandan uzun sürebilmesi  

Tasarruf tedbirleri kapsamında yapılacak yatırım bütçelerinde kesintiler olması 

Üniversitemiz öğrenci sayısında yıllar içerisinde artış/azalış olması 

Stratejiler  Yeni eğitim ve sosyal donatı alanlarının hizmete açılması 

Hizmete açılması planlanan kütüphanenin yatırım programına alınması için yoğun çaba harcanması 

Elektronik kaynak alımına öncelik verilmesi 

Bağış ve yardımlarla kütüphane kaynaklarının çeşitlendirilmesi 

Maliyet Tahmini 250.000,00TL 

Tespitler Fakültemize ait kütüphane ve çalışma alanının olmayışı 

Mevcut eğitim ve sosyal donatı alanlarının çabuk yıpranması  

Basılı ve elektronik kaynak sayısının yeterli olmaması 

İhtiyaçlar İlgili birimlerin bütçesinin yeterli olması 

Üniversitemiz öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve sosyal donatı alanlarının plan döneminde artırılması 

Bağış ve yardım sağlayacak kuruluşlar ile işbirliğinin geliştirilmesi 
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Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin ve Kamu-Özel Sektör Kurum ve Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği 

Protokolleri veya ortak çalışmaların sayısını artırılması 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.1.1 Kamu-Özel Sektör Kurum ve 

Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği 

Protokolleri veya ortak çalışmaların sayısı 

100 2 2 2 3 3 3 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  

 

KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Öğretim Elemanları, Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları, Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü, Rektörlük 

Riskler  Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlere ve sosyal sorumluluk projelerine 

katılımın düşük olması ve etki alanının sınırlı kalması 

Stratejiler  Öğrenci kulüplerinin dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler konusunda teşvik edilmesi 

Toplumsal katkı yapılan bilimsel faaliyetlerin basın yayın, sosyal medya alanlarının etkin kullanımıyla geniş 

kesimlere ulaştırılması 

 

Maliyet Tahmini 50.000,00TL (5 Yıllık) 

Tespitler Tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması 

Doğa çevre kirliliği ve geri dönüşüm konularında farkındalığın yeterince oluşmaması 

İhtiyaçlar Sosyal sorumluluk projelerinin katılımcı sayısını ve paydaş çeşitliliğini artırmak 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin çeşitlendirilmesi 

Üniversitelerin kuruldukları bölge ve şehirle bütünleşmesini sağlayacak ve işbirliklerini artıracak çalışmaların yapılması 
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Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması  

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.1.1 Öğrencinin memnuniyet oranı 50 %68,02 %68,02 %70 %70 %70 %70 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Mezun öğrencinin memnuniyet 

anket çalışması yapılması 
10 0 0 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Mezun öğrencinin memnuniyet 

oranı 
10 0 0 %50 %52 %55 %60 6 ay 12 ay 

PG4.1.3 Dış paydaş anket çalışması 

yapılması 
10 0 0 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  

 

KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 

Riskler  Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması 

Çalışanların motivasyon eksikliği 

Mezun öğrencilere ulaşılamaması 

Stratejiler  Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetleri gerçekleştirilmesi 

Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Maliyet Tahmini 1.626.012,50TL (5 Yıllık Tahmin) 

Tespitler Dış paydaş memnuniyetinin ölçülmesinde stratejik plan hazırlık süreci ile sınırlı kalması 

Mezun öğrenciler ile iletişimin zamanla zayıflaması 

İhtiyaçlar 3. Merkezi Derslik Binasının iş güvenliği eksikliklerinin giderilmesi 

Mezuniyet etkinlikleri yapılması 

Daha fazla temizlik personeli ve temizlik malzemesi ihtiyacının karşılanması 

Mezun öğrencilere ve dış paydaşlara uygulanacak anketlerin süreklilik kazanması 

Personel ve mezun anketine personelin katılımın teşvik edilmesi 
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Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) Üniversitenin/Fakültenin tanınırlığını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Ulusal ve uluslararası arenada yapılan çalışmalar ile Üniversitemizin tanınırlığının artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.2.1 KLU Hukuk Fakültesinin sosyal 

medya hesaplarının takipçi sayısı 

50 1050 1060 1100 1125 1150 1200 6 ay 12 ay 

PG4.2.2 İşbirliği yapılan ulusal ve 

uluslararası üniversite sayısı 

50 3 3 3 4 4 4 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  

 

KLU Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlıkları, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 

Riskler  Hedef kitle ile olan etkileşimin azalması  

Tasarım personelinin olmaması 

Stratejiler  Kurumsal tanıtım faaliyetleri ve medya ile ilişkilerin geliştirilerek tanınırlığın ve kurumsal imajın güçlendirilmesi 

Sosyal medya hesaplarının etkinliğinin geliştirilmesi 

Maliyet Tahmini 100.000,00TL (5 Yıllık Tahmin) 

Tespitler Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin istenilen düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar Protokol yapılan üniversitelere ziyaret yapılması için araç tahsisi ve gelen misafirlerin ağırlanması 

Çeşitlenen sosyal medya alanlarının etkin kullanılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmaların 

yürütülmesi 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile birlikte kamu kurumlarında 

uygulamaya konulan, amaç ve hedeflerimizin belirlenerek performans odaklı sonuç ve 

çıktıların değerlendirildiği 2023-2027 Stratejik Planı;  

1. Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  

2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek  

4. Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının 

Artırılması başlıklarını kapsayan dört amaç ve bu amaçlar altında yedi hedeften 

oluşmaktadır. 

Fakültemiz için yol haritası niteliğinde olan 2023-2027 Stratejik Planında bulunan amaç ve 

hedefler doğrultusunda katetmiş olduğumuz ilerlemenin düzenli bir şekilde takibi etkili ve 

objektif bir izleme ve değerlendirme süreci ile mümkündür.   

İzleme ve Değerlendirme Sistemi çalışmaları kapsamında Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından 14 Nisan 2020 tarihinde yayımlanan Program Bütçe Esaslarına Göre 

Performans Programı İzleme Rehberi esas alınarak hazırlanacak olan Fakültemiz performans 

göstergeleri, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 

Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca altışar aylık ve 

yıllık sürelerde sistemli bir şekilde izlenecek ve hazırlanan raporlar Stratejik Planlama Ekibine 

sunulacaktır. Belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığı ekip tarafından sapma nedenleriyle 

birlikte analiz edilecek ve değerlendirilecektir. Böylelikle gerekli iyileştirici tedbirler alınarak 

planın başarıya ulaşması için çalışmalar yapılacaktır. İzlemenin yapıldığı yılın sonunda ulaşılan 

performans düzeyi dikkate alınarak yine ekip tarafından değerlendirme raporu hazırlanacaktır.  

İzleme ve değerlendirme çalışmalarının kurumsal boyutta stratejik bakış ile uyumlu bir şekilde 

hedeflere ulaşmasını sağlayacak olan 2023-2027 Stratejik Planı’nda öngördüğümüz hedeflerin 

başarılı bir şekilde hayata geçirileceğine olan inancımız tamdır.  
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